

Novidan koronatiedote 26.4.2022

Varsinais-Suomen koronakoordinaatioryhmä päätti 22.4.2022 luopua yleisestä maskisuosituksesta. Päätös on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) päätöksen mukaan.

Lukio

Novidan lukiossa opetus toteutetaan normaalisti lähiopetuksena. Hyvästä käsihygieniasta tulee edelleen huolehtia. Jokainen voi oman harkintansa mukaan edelleen käyttää maskia esimerkiksi sellaisissa sisätiloissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa. Erityisesti rokottamattomien sekä niiden, joilla on riski saada vaikea koronatauti rokotuksista huolimatta kannattaa harkita sellaisen maskin käyttöä, joka suojaa myös kantajaansa tehokkaasti (FFP2/3).

Ammattiopisto

Novidan ammatillisessa koulutuksessa opetus toteutetaan normaalisti lähiopetuksena. Myös työpaikoilla annettava opetus annetaan normaalisti. Jokainen voi oman harkintansa mukaan edelleen käyttää maskia esimerkiksi sellaisissa sisätiloissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa. Erityisesti rokottamattomien sekä niiden, joilla on riski saada vaikea koronatauti rokotuksista huolimatta kannattaa harkita sellaisen maskin käyttöä, joka suojaa myös kantajaansa tehokkaasti (FFP2/3).

Novidan henkilökunta

Kuntayhtymän koko henkilökunta on normaalisti työpaikalla. Yhtymähallituksen päätös eräiden henkilöstöryhmien osittaisesta etätyömahdollisuudesta on voimassa. Jokainen voi oman harkintansa mukaan edelleen käyttää maskia esimerkiksi sellaisissa sisätiloissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa. Erityisesti rokottamattomien sekä niiden, joilla on riski saada vaikea koronatauti rokotuksista huolimatta kannattaa harkita sellaisen maskin käyttöä, joka suojaa myös kantajaansa tehokkaasti (FFP2/3). Henkilökunnalle annetaan maski työnantajan toimesta.

Novidan koronaturvallisuus

Koronavirus ei ole poistunut keskuudestamme ja se on edelleen herkästi leviävä ja tarttuva virus. Kaikissa Novidan tiloissa tulee jokaisen opiskelijan ja työntekijän noudattaa Terveyden- ja hyvinvointilaitoksen (THL), opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM), Opetushallituksen (OPH) sekä Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin ja toimipaikan/-pisteen kunnan terveydenhoitoviranomaisen antamia korona-ajan ohjeita, suosituksia ja määräyksiä. Lisätietoa saa Novidan esimiehiltä ja henkilökunnalta.

Jos opiskelijalla on koulupäivän aikana koronavirukseen viittaavia oireita, tulee hänen poistua välittömästi oppilaitoksesta tai siirtyä erilliseen tilaan. Muu luokka jatkaa normaalisti lähiopetuksessa

Novidan henkilökunta ohjaa ja opastaa opiskelijoita kaikissa turvallisuusasioissa.

Mahdollisista muutoksista Novidan koronatoimintaan ilmoitetaan opiskelijoille, huoltajille sekä henkilökunnalle viipymättä wilma-viestillä ja Novidan www-sivuilla.

Lisätietoja antavat

Lukio: rehtori Hannu Lahti puh. 050 5126 049.

Ammattiopisto: apulaisrehtori Juha Jokinen (Uusikaupunki ja Lieto) puh. 050 376 1040 ja apulaisrehtori Jouko Tevasaari (Loimaa) puh. 040 900 1282.

Novida ammattiopisto ja lukio: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340.

Henkilökunta: talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala puh. 040 900 1322.